
  
   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 09/11/2019 à 08:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 09/11/2019 à 09:40 

 Présentation des équipes - Sa 09/11/2019 à 09:45 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 09:55 
0. BATIER Melody 2001 FRA CA EVRON [1] 5:36.00

SOREAU Lilou 2006 FRA
BELIARD Mathilde 2002 FRA
BARBIER Elodie 2002 FRA
AUBIN Mahé 2006 FRA
TRAORE Omane 2002 FRA
LEPLE Clara 2005 FRA
PETITOT Noemie 2006 FRA
MONCEAU Elena 2006 FRA
MARTEL Ariane 2006 FRA

1. LEMAIRE Alexandra 1984 FRA CN LE MANS [2] 5:30.00
TRUDELLE Mathilde 2007 FRA
VERVAEKE Maylis 2003 FRA
JET Heloise 2003 FRA
GARNIER-DENIS Emma 2007 FRA
CUREAU Capucine 2007 FRA
VO THANH Lena 2003 FRA
RAZAFIMAHENINA Noemie 2007 FRA
VIOT Madeleine 2006 FRA
PIARD Ines 2002 FRA

2. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:22.00
DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA
BUTAUD Charlotte 2004 FRA
BARRETEAU Hannah 2004 FRA
CALVEZ Anne-Lise 2008 FRA
BARRETEAU Candice 2005 FRA
LOIZEAU Camille 2003 FRA
LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA
BOISSON Margot 2003 FRA
FEUTELAIS Delphine 1976 FRA

3. ANGERS NATATION [2] 5:10.00
4. LATASTE Camille 2006 FRA STADE LAVAL [1] 5:10.00

CURELY Lea 1999 FRA
LALOUZE Aéline 2003 FRA
CAMPORELLI Léonora 2007 FRA
BERSON Jana 2007 FRA
LAMOTTE Laure 1992 FRA
HELBERT Ilona 2002 FRA
CONNAN Anaïs 2004 FRA
LEBLANC Lucie 2000 FRA
BOUTIER Fany 1989 FRA
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5. LEPRETRE Armelle 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 5:10.00
FEUILLET Bérénice 2005 FRA
AUGEUL Arwen 2004 FRA
PASSELANDE Audrey 2000 FRA
TROTTIER Emma 2005 FRA
LARDEUX Ilona 2005 FRA
BURON Louane 2005 FRA
TROTTIER Lila 2005 FRA
CLOSIER Joséphine 2005 FRA
RONTARD Anaïs 2005 FRA

6. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:12.00
POTTIER Emma 2006 FRA
BOUQUET Alice 2005 FRA
GARNIER Mélanie 1993 FRA
GUILLAUME Marine 2000 FRA
GARNIER Victoire 2004 FRA
PELTIER Jodie 2001 FRA
DUTERTRE Pauline 2004 FRA
FOURNIER Maelle 2003 FRA
SITAUD Léa 2000 FRA

7. TROTTE Lou-Anne 2002 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 5:25.00
COZIC-GUILLAUME Toscane 2007 FRA
BRETEAU Emma 2005 FRA
COMPAIN Lena 2007 FRA
MAIGNAN Faustine 2005 FRA
AUGEREAU Juliette 2007 FRA
BOURSICOT Carla 2005 FRA
TROTTE Lola 2004 FRA
FOGANG Zoe 2007 FRA
REGOUIN Mary-Lou 2004 FRA

8. PAQUIS Camille 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:30.00
PONTOIZEAU Eva 2006 FRA
BOISSEAUX Anaïs 2005 FRA
MARTINOVICS Panna 2007 HUN
CANO Louna 2007 FRA
MOINARD Laurène 2005 FRA
MARIONNEAU Sidonie 2003 FRA
BERTHO Léonie 2005 FRA
BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA
FOUQUET Eva 2004 FRA

9. MALARME Flavie 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:38.33
MANSOURI Tania 2004 FRA
BOUCHER Alix 2006 FRA
GACHON Margaux 2004 FRA
JOULAUD Charlotte 2006 FRA
GAUTIER Préale 2003 FRA
BARRAIS Manon 2004 FRA
BARRé Lizandre 2007 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA
BOUCHER Lola 2003 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 10:02 
0. SERRUS Lou-Anne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:09.00

COLLOT Pauline 2004 FRA
BOSSARD Juliane 2004 FRA
YOU Cécile 1980 FRA
FONTANG Elma 2003 FRA
DOUILLARD Agathe 2003 FRA
DESCHAMPS Louise 2004 FRA
COTTET Constance 1999 FRA
LUCET Eline 1997 FRA
BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA

1. LEMERCIER Lexanne 2004 FRA CN BEAUPREAU [1] 5:05.00
BONDU Lilirose 2005 FRA
DURAND Elea 2004 FRA
LECHAT Adèle 2008 FRA
COIFFARD Angèle 2005 FRA
LECHAT Sidney 2006 FRA
PETITEAU Zélie 2007 FRA
BRIDON Apolline 2003 FRA
TOURON Axelle 2004 FRA
GODINEAU Jeanne 2004 FRA

2. LEPOITTEVIN Zoe 2002 FRA CN LE MANS [1] 4:58.00
CAMUS Laure 2001 FRA
LE BRIS Oceane 2000 FRA
MACQUET Charlotte 2003 FRA
GOURA A MOUGNOL Maelle 2003 FRA
PALATRE Meline 2001 FRA
POIRIER Salma 2006 FRA
BEY Emlynn 2004 FRA
ZENNER-DUFOUR Margot 2003 FRA
VASSEUR BILLARD Yuna 2003 FRA

3. ANGERS NATATION [1] 4:50.00
4. HERTHE Alexe 2000 FRA NANTES NATATION [1] 4:40.00

SOULAS Léna 2001 FRA
VIGET Leïla 2000 FRA
ORANGE Vanina 2003 FRA
LABAY Lola 2005 FRA
TORRECILLAS-JOUAULT Lisa 2005 FRA
MARTELOT Camille 2005 FRA
GOURAUD Agathe 2001 FRA
HERTHE Emmy 2002 FRA
BOHN Johanne 2002 FRA
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5. DUPONT Zia 2002 FRA CHOLET NATATION [1] 4:50.00
LEPRON Agathe 2004 FRA
DELAGRAYE Lola 2001 FRA
DELAUNAY Maëlys 2003 FRA
BEUGNARD Agathe 2004 FRA
DEVANNE Emmanuelle 1986 FRA
PEIGNE Léane 2004 FRA
SENLIS Juliette 2003 FRA
PELLETREAU Amelie 2002 FRA
ASKEUR Eva 2004 FRA

6. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:55.00
BOLUT Pauline 2001 FRA
DEFOOR Candice 2004 FRA
GAUTRON Lisa 2005 FRA
PHAN Tamara 2000 FRA
FRAUD Rosalie 2003 FRA
ESSEL Manguy 2002 FRA
COUTAND Jade 2003 FRA
GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA
PORET Sarah 2000 FRA

7. LAROUR Jeanne 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:00.00
MOY Louna 2007 FRA
LAROUR Capucine 2007 FRA
CARMELLE Eva 2004 FRA
BIZET Louise 2006 FRA
SOULON Mathilde 2000 FRA
RUTIN Nolwenn 2005 FRA
TITICA Sophie 2006 FRA
HUET Maïwenn 2005 FRA
MORIS Abbie 2007 FRA

8. MOREAU Clémence 1996 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 5:07.00
RINALDI Axelle 2005 FRA
LIPOVAC Clémence 1998 FRA
VIGET Salina 2004 FRA
BEDOUET Florine 2005 FRA
ROUIBI Pauline 2004 FRA
HOULGARD Mayly 2004 FRA
LEDUC Luna 2003 FRA
MAURY Jeanne 2004 FRA
KELLOU Mona 2003 FRA

9. RUBIO DE TERAN Rose 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 5:09.00
BLANCHARD Manon 2007 FRA
PILLET Lola 1999 FRA
RAOUL Mathilde 1999 FRA
DE BARTHEZ Salome 1997 FRA
HAVART Mathilde 2002 FRA
DESPUECH Manon 2003 FRA
LEBEL Alexane 2000 FRA
BOYER Aurélie 1997 FRA
CHEVALIER Claire 2000 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 10:08 
0. LE CORVEC Clement 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:55.00

COUGNAUD Damien 1999 FRA
EDET-SABBAH Sami 2006 FRA
DE FARIA Tom 2006 FRA
BRUTSCHINE Paul 2004 FRA
PEROCHON Sami 2003 FRA
BOBINEAU Nolann 2007 FRA
EVE Nolan 2006 FRA
ROCARD Mathis 2002 FRA
BOUQUET Nicolas 1976 FRA

1. ES SEGRÉ [1] 4:50.00
CLAUDEL Cédric 1999 FRA
HOTTIER Arthur 2003 FRA

2. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:45.00
DELHAYE Shivam 2004 FRA
MONTELEONE Thomas 2004 FRA
MORICE Erwann 2003 FRA
TANGUY Victor 2001 FRA
HEOUAIRI Pierre 2005 FRA
DANIEL Matthis 1998 FRA
MOINET Marin 2005 FRA
DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA
CORMIER Titouan 2003 FRA

3. BERKANI Akram 1998 FRA ASPTT NANTES [1] 4:35.00
THARREAU Gaspard 2004 FRA
RUTIN Killian 2001 FRA
RIPOCHE Briag 2004 FRA
HOARAU Sylvain 2001 FRA
MOINE Hubert 2003 FRA
LUC Fabien 1998 FRA
BOUREAU Mael 2000 FRA
DE WILDE Alban 1999 FRA
TAVERNIER Florian 1996 FRA

4. FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:30.00
LEROY Aurele 2003 FRA
RASTOUIL Hugo 2001 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA
BOLUT Titouan 2003 FRA
RIALLAND Gaston 2004 FRA
MARRET Auguste 2004 FRA
COLLET Maxent 2004 FRA
CHAUVET Basile 2004 FRA
BOUREAU Kilian 2003 FRA
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5. MENANT Naël 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 4:33.00
POSAR Roman 2000 FRA
LE NEL Gaston 2002 FRA
CLAUDE Enzo 2003 FRA
GUILMENT Alexandre 2003 FRA
PERRARD Vincent 2004 FRA
GESLIN Thomas 2003 FRA
JEANNÈS Corentin 2002 FRA
BOSSAERT Timothé 2001 FRA
FOLGOAS Jérémie 1994 FRA

6. DU REAU Elliott 2005 FRA SAUMUR NATATION [1] 4:40.00
BERTHOME Aloïs 2003 FRA
LIGEON Nicolas 1972 FRA
DOLLEY Romain 1986 FRA
RAGEAU Tiziano 2005 FRA
LIGEON Nathael 2005 FRA
NAKACHE Yannis 2002 FRA
COUSQUER Baptiste 2003 FRA
PRUNIER Mathis 2005 FRA
COCHIN Adrian 1998 FRA

7. VAUPRE Antoine 2002 FRA CN LE MANS [2] 4:45.00
LAKLACH Abdelkader 2003 FRA
DELALANDE Hugo 2001 FRA
RAZAFIMAHENINA Andy 2002 FRA
POTTIER Estin 2007 FRA
TASSOUEV Zelem-Han 2007 RUS
TOULLIOU Owenn 2006 FRA
FOSSE Celestin 2005 FRA
BEDFERT Charly 2005 FRA
LEPINE François 2003 FRA

8. PERINO Adrien 1979 FRA CHOLET NATATION [2] 4:55.00
CHARRIER Quentin 1987 FRA
HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA
MOUSSET Romain 1999 FRA
MARTY Romain 1974 FRA
SMOLAK Esteban 2006 FRA
CORNUAULT Clement 2005 FRA
BIDOT Hugo 2004 FRA
OGER Jerome 2004 FRA
DELAUNAY Alexandre 2006 FRA

9.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 10:14 
0. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:28.84

GILLET Sosthene 2004 FRA
RAIMBERT Dorian 2002 FRA
BACONNAIS Titouan 2003 FRA
RENAUDEAU Brice 2001 FRA
TROUVÉ Anatole 2002 FRA
BILLON Maxence 2004 FRA
VANDEWEGHE Clément 2005 FRA
NAULLEAU Jérémie 2000 FRA
DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA

1. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL [1] 4:25.00
ROLAND Bastien 2001 FRA
ROLAND Mathis 2005 FRA
CHANCEREL Alexis 2003 FRA
BEZIER-MERCIER Noé 2005 FRA
LAMOTTE Jillian 1985 FRA
DUVAL-GESLOT Fantin 2005 FRA
HUNAULT Eliott 2003 FRA
LANNIC Solen 2004 FRA
EL ALAMI Younes 1999 FRA

2. ANGERS NATATION [2] 4:20.00
3. LAURENDEAU Corentin 1999 FRA CHOLET NATATION [1] 4:18.00

BEAUNOIR Louca 2003 FRA
BARTKOWSKI Benjamin 2003 FRA
HAMON Victor 2002 FRA
CAILLE Dany 2000 POR
LAMBERT Mickaël 1994 FRA
ROBLIN Simon 2003 FRA
BORDERON Evan 2005 FRA
GAY Yael 2002 FRA
MONJEAUD Adrien 2000 FRA

4. GOURDON Matthis 1997 FRA NANTES NATATION [1] 4:05.00
ORANGE Maxence 1998 FRA
RICARRERE Hugo 1997 FRA
JODIN Matéo 2001 FRA
DASSIE Vincent 1988 FRA
VAHE Guillaume 2001 FRA
VILLENEAU Arthur 2000 FRA
LAPOUS Simon 1998 FRA
TARRAT Samuel 2000 FRA
SOULAS Alexis 2000 FRA

5. ANGERS NATATION [1] 4:10.00
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6. GUERIN Thomas 2001 FRA CN LE MANS [1] 4:19.00
FOE Noah 2003 FRA
MOUTON Corentin 2003 FRA
BODART Baptiste 1999 FRA
DOUSSET Mattéo 2001 FRA
FAYS Gabin 2006 FRA
GUERIN Jules 2005 FRA
HORTOPAN Matei-Florian 2006 ROU
TUFFIER Aymeric 2002 FRA
ECK Jessy-Lee 1997 FRA

7. FEDRIGO Mario 1990 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:25.00
AMESLANT Adrien 2002 FRA
DUFOURD Antoine 2000 FRA
DAVID Clément 2004 FRA
DELAGARDE Rémi 1998 FRA
GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA
PRUVOT Jules 2003 FRA
JUBINEAU Bastien 2000 FRA
JAMIN Julien 2002 FRA
PARAIS Emeric 1996 FRA

8. LEROUX Leandre 2002 FRA NANTES NATATION [2] 4:25.00
LLEDOS Sacha 2006 FRA
PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA
BOHN Matthieu 2004 FRA
DERSOIR Lucas 2005 FRA
DELROT Loris 2004 FRA
DESPRETZ Timothée 2004 FRA
GUISNEL Mathurin 2002 FRA
DION Mathys 1996 FRA
BENASLI Alexandre 2003 FRA

9. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:29.00
VINES Pablo 2004 FRA
GALPIN Florian 1984 FRA
MATHE Enzo 2000 FRA
COLLOT Pierre 2006 FRA
DUFRENE Victor 1999 FRA
BOULON Baptiste 2000 FRA
MOISAN Thomas 2002 FRA
DELAMARRE Enzo 2003 FRA
LEVEQUE Corentin 1999 FRA

 Epreuves des remplaçants sur 50 Libre - Sa 09/11/2019 à 10:19 

 Pause - Sa 09/11/2019 à 10:24 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 10:34 
0. BARRé Lizandre 2007 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:11.02
1. RINALDI Axelle 2005 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:28.55
2. TROTTE Lola 2004 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:22.47
3. GARNIER Victoire 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:22.01
4. BLANCHARD Manon 2007 FRA ASPTT NANTES [1] 1:19.58
5. VIOT Madeleine 2006 FRA CN LE MANS [2] 1:21.99
6. BUTAUD Charlotte 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:22.12
7. TITICA Sophie 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:23.11
8. PETITOT Noemie 2006 FRA CA EVRON [1] 1:38.92
9. CANO Louna 2007 FRA CHALLANS NATATION [1] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 10:37 
0. POIRIER Salma 2006 FRA CN LE MANS [1] 1:16.00
1. LEPRETRE Armelle 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 1:15.37
2. BOUTIER Fany 1989 FRA STADE LAVAL [1] 1:10.29
3. BOSQ Lison 1998 FRA ANGERS NATATION [2] 1:07.23
4. HERTHE Alexe 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:01.93
5. AUBIN Eleanore 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 1:06.20
6. BOLUT Pauline 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:07.77
7. GODINEAU Jeanne 2004 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:13.05
8. ASKEUR Eva 2004 FRA CHOLET NATATION [1] 1:15.90
9. COLLOT Pauline 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:18.82

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 10:40 
0. DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:51.06
1. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:37.75
2. POTTIER Estin 2007 FRA CN LE MANS [2] 2:36.12
3. VINES Pablo 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:29.71
4. LARDEUX Hugo 2001 FRA ES SEGRÉ [1] 2:24.91
5. MENANT Naël 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:28.91
6. DU REAU Elliott 2005 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:30.97
7. NAULLEAU Jérémie 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:37.10
8. DAVID Clément 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:39.24
9.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 10:44 
0. BODART Baptiste 1999 FRA CN LE MANS [1] 2:21.00
1. TAVERNIER Florian 1996 FRA ASPTT NANTES [1] 2:15.88
2. HAMON Victor 2002 FRA CHOLET NATATION [1] 2:14.10
3. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL [1] 2:11.09
4. ORANGE Maxence 1998 FRA NANTES NATATION [1] 1:53.15
5. ROIGNANT Aymeric 1999 FRA ANGERS NATATION [1] 1:57.83
6. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ANGERS NATATION [2] 2:11.26
7. MOUSSET Romain 1999 FRA CHOLET NATATION [2] 2:14.11
8. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:16.41
9. DERSOIR Lucas 2005 FRA NANTES NATATION [2] 2:22.33
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 10:47 
0. CALVEZ Anne-Lise 2008 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:37.60
1. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:34.87
2. BOISSEAUX Anaïs 2005 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:31.15
3. PIETRIN Mathilde 2006 FRA ANGERS NATATION [2] 1:28.41
4. VO THANH Lena 2003 FRA CN LE MANS [2] 1:24.72
5. FEUILLET Bérénice 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 1:25.74
6. LECHAT Adèle 2008 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:28.45
7. JOULAUD Charlotte 2006 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:32.52
8. POTTIER Emma 2006 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:37.13
9. LEPLE Clara 2005 FRA CA EVRON [1] 1:39.21

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 10:50 
0. BOSSARD Juliane 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:23.03
1. MAIGNAN Faustine 2005 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:21.48
2. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:18.55
3. PELLETREAU Amelie 2002 FRA CHOLET NATATION [1] 1:17.44
4. GOURAUD Agathe 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:12.68
5. LESAGE Gersende 2005 FRA ANGERS NATATION [1] 1:17.09
6. LIPOVAC Clémence 1998 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:17.79
7. PALATRE Meline 2001 FRA CN LE MANS [1] 1:19.92
8. RAOUL Mathilde 1999 FRA ASPTT NANTES [1] 1:22.37
9. CONNAN Anaïs 2004 FRA STADE LAVAL [1] 1:24.56

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 10:52 
0. TASSOUEV Zelem-Han 2007 RUS CN LE MANS [2] 3:15.81
1. OGER Jerome 2004 FRA CHOLET NATATION [2] 3:02.11
2. ROLAND Mathis 2005 FRA STADE LAVAL [1] 2:50.46
3. THIERRY Baptiste 2003 FRA ES SEGRÉ [1] 2:47.63
4. DELROT Loris 2004 FRA NANTES NATATION [2] 2:46.56
5. ROCARD Mathis 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:46.99
6. POSAR Roman 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:50.10
7. COUSQUER Baptiste 2003 FRA SAUMUR NATATION [1] 3:00.16
8. MOINET Marin 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:10.94
9.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 10:56 
0. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:37.97
1. JAMIN Julien 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:34.83
2. MOUTON Corentin 2003 FRA CN LE MANS [1] 2:31.22
3. MONJEAUD Adrien 2000 FRA CHOLET NATATION [1] 2:25.37
4. VAHE Guillaume 2001 FRA NANTES NATATION [1] 2:21.09
5. LE LEM Gautier 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 2:25.09
6. GALPIN Florian 1984 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:28.84
7. BEDUNEAU Maxime 2002 FRA ANGERS NATATION [2] 2:32.87
8. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:36.17
9. RIPOCHE Briag 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 2:41.91
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 11:00 
0. CUREAU Capucine 2007 FRA CN LE MANS [2] 1:19.95
1. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:14.01
2. DELAIN Céleste 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 1:05.96
3. FOURNIER Maelle 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:05.47
4. MARKOWICZ Keren 2004 FRA ANGERS NATATION [2] 1:05.23
5. LEMERCIER Lexanne 2004 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:05.34
6. VIGET Salina 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:05.91
7. BOYER Aurélie 1997 FRA ASPTT NANTES [1] 1:06.35
8. BOUCHER Alix 2006 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:17.78
9. MONCEAU Elena 2006 FRA CA EVRON [1] 1:24.80

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 11:02 
0. DOUILLARD Agathe 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:04.50
1. GAUTRON Lisa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:03.41
2. CAMUS Laure 2001 FRA CN LE MANS [1] 1:01.79
3. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CHOLET NATATION [1] 1:00.34
4. LAROUR Jeanne 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 59.56
5. HERTHE Emmy 2002 FRA NANTES NATATION [1] 59.66
6. PASSELANDE Audrey 2000 FRA ES SEGRÉ [1] 1:01.49
7. TROTTE Lou-Anne 2002 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:03.02
8. LEBLANC Lucie 2000 FRA STADE LAVAL [1] 1:03.79
9. PAQUIS Camille 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:04.71

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 11:04 
0. COUGNAUD Damien 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] AT
1. LE DOEUFF Manuarii 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 5:34.52
2. PRUNIER Mathis 2005 FRA SAUMUR NATATION [1] 5:03.04
3. HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA CHOLET NATATION [2] 4:54.71
4. MATHE Enzo 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:37.93
5. TOULLIOU Owenn 2006 FRA CN LE MANS [2] 4:42.86
6. GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:01.05
7. LE NEL Gaston 2002 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 5:17.81
8. TROUVÉ Anatole 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:56.15
9.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 11:11 
0. DESPRETZ Timothée 2004 FRA NANTES NATATION [2] 4:32.85
1. CORMIER Titouan 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:26.90
2. LEBOIS Paul 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 4:24.86
3. MAILLY Noé 2002 FRA ANGERS NATATION [1] 4:02.95
4. LAPOUS Simon 1998 FRA NANTES NATATION [1] 3:56.80
5. CAILLE Dany 2000 POR CHOLET NATATION [1] 4:02.74
6. BOLUT Titouan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:14.01
7. DOUSSET Mattéo 2001 FRA CN LE MANS [1] 4:26.77
8. LAMOTTE Jillian 1985 FRA STADE LAVAL [1] 4:31.15
9. THARREAU Gaspard 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 4:36.73
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   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 11:17 
0. COMPAIN Lena 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:26.23
1. ROUIBI Pauline 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:23.05
2. MALARME Flavie 2002 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:22.56
3. PEIGNE Léane 2004 FRA CHOLET NATATION [1] 1:19.30
4. FOUQUET Eva 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:17.49
5. VAIMATAPAKO Lena 2007 FRA ANGERS NATATION [2] 1:18.16
6. HUET Maïwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:21.67
7. COIFFARD Angèle 2005 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:22.62
8. JET Heloise 2003 FRA CN LE MANS [2] 1:26.22
9. BERSON Jana 2007 FRA STADE LAVAL [1] 1:29.91

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 11:19 
0. GARNIER Mélanie 1993 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:14.64
1. SOREAU Lilou 2006 FRA CA EVRON [1] 1:13.97
2. QUIGNON Carla 2003 FRA ANGERS NATATION [1] 1:09.52
3. GOURA A MOUGNOL Maelle 2003 FRA CN LE MANS [1] 1:07.61
4. VIGET Leïla 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:06.57
5. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:07.40
6. FEUTELAIS Delphine 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:08.04
7. CHEVALIER Claire 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:12.94
8. YOU Cécile 1980 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:14.49
9. TROTTIER Emma 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 1:15.24

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 11:22 
0. VIVIEN Mathéo 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 3:17.88
1. BENASLI Alexandre 2003 FRA NANTES NATATION [2] 2:43.43
2. COLLOT Pierre 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:35.77
3. DANIEL Matthis 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:34.28
4. TUFFIER Aymeric 2002 FRA CN LE MANS [1] 2:28.37
5. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:31.48
6. LAKLACH Abdelkader 2003 FRA CN LE MANS [2] 2:34.86
7. ANEMONE Hugo 2003 FRA STADE LAVAL [1] 2:35.84
8. DELAUNAY Alexandre 2006 FRA CHOLET NATATION [2] 2:59.77
9.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 11:26 
0. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:23.28
1. ROBLIN Simon 2003 FRA CHOLET NATATION [1] 2:20.76
2. HOARAU Sylvain 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 2:16.69
3. LE CORVEC Clement 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:08.69
4. SOULAS Alexis 2000 FRA NANTES NATATION [1] 2:05.42
5. CHEDRU Sébastien 1999 FRA ANGERS NATATION [1] 2:07.06
6. DENHAM Clement 2003 FRA ANGERS NATATION [2] 2:13.81
7. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:19.71
8. CLAUDE Enzo 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:21.40
9. BERTHOME Aloïs 2003 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:27.75
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   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 11:29 
0. GARNIER-DENIS Emma 2007 FRA CN LE MANS [2] 1:36.57
1. BEDOUET Florine 2005 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:31.54
2. AUGEUL Arwen 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 1:25.22
3. COZIC-GUILLAUME Toscane 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 1:24.68
4. GUILLAUME Marine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:22.82
5. BRIDON Apolline 2003 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:24.24
6. DESPUECH Manon 2003 FRA ASPTT NANTES [1] 1:25.10
7. LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:28.94
8. MACQUET Charlotte 2003 FRA CN LE MANS [1] 1:33.16
9. MARTEL Ariane 2006 FRA CA EVRON [1] 1:51.28

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 11:32 
0. HELBERT Ilona 2002 FRA STADE LAVAL [1] 1:19.97
1. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:18.76
2. DEVANNE Emmanuelle 1986 FRA CHOLET NATATION [1] 1:16.11
3. LEMONNIER Amelie 1999 FRA ANGERS NATATION [2] 1:10.86
4. SOULAS Léna 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:08.72
5. CORVAISIER Louise 2002 FRA ANGERS NATATION [1] 1:09.56
6. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:11.80
7. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:16.43
8. FONTANG Elma 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:19.81
9. MARTIN Victoire 2005 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 1:21.21

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 11:35 
0. BIDOT Hugo 2004 FRA CHOLET NATATION [2] 3:01.50
1. GUILMENT Alexandre 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:49.48
2. HEOUAIRI Pierre 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:40.11
3. EVE Nolan 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:38.58
4. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:27.84
5. LUC Fabien 1998 FRA ASPTT NANTES [1] 2:28.42
6. BEDFERT Charly 2005 FRA CN LE MANS [2] 2:39.33
7. HUNAULT Eliott 2003 FRA STADE LAVAL [1] 2:40.13
8. MENORET Ethan 2003 FRA ES SEGRÉ [1] 2:49.87
9.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 11:39 
0. DUFRENE Victor 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:25.87
1. FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:23.16
2. GUISNEL Mathurin 2002 FRA NANTES NATATION [2] 2:20.99
3. BEAUNOIR Louca 2003 FRA CHOLET NATATION [1] 2:16.63
4. JODIN Matéo 2001 FRA NANTES NATATION [1] 2:04.53
5. DENHAM Michael 2001 FRA ANGERS NATATION [1] 2:09.97
6. JUBINEAU Bastien 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:19.24
7. COCHIN Adrian 1998 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:22.04
8. LEROY Raphael 2004 FRA ANGERS NATATION [2] 2:23.33
9. HORTOPAN Matei-Florian 2006 ROU CN LE MANS [1] 2:27.14

 Pause - Sa 09/11/2019 à 11:42 
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   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 11:57 
0. BOUCHER Lola 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 10:23.17

BARRAIS Manon 2004 FRA
MALARME Flavie 2002 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA

1. BATIER Melody 2001 FRA CA EVRON [1] 10:02.00
BELIARD Mathilde 2002 FRA
SOREAU Lilou 2006 FRA
AUBIN Mahé 2006 FRA

2. LEMAIRE Alexandra 1984 FRA CN LE MANS [2] 10:00.00
TRUDELLE Mathilde 2007 FRA
VIOT Madeleine 2006 FRA
PIARD Ines 2002 FRA

3. LEMERCIER Lexanne 2004 FRA CN BEAUPREAU [1] 9:55.00
BONDU Lilirose 2005 FRA
TOURON Axelle 2004 FRA
GODINEAU Jeanne 2004 FRA

4. LATASTE Camille 2006 FRA STADE LAVAL [1] 9:40.00
BOUTIER Fany 1989 FRA
LALOUZE Aéline 2003 FRA
CURELY Lea 1999 FRA

5. BOYER Aurélie 1997 FRA ASPTT NANTES [1] 9:40.00
LEBEL Alexane 2000 FRA
PILLET Lola 1999 FRA
DESPUECH Manon 2003 FRA

6. BOISSON Margot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 9:59.32
BARRETEAU Candice 2005 FRA
BARRETEAU Hannah 2004 FRA
LOIZEAU Camille 2003 FRA

7. PAQUIS Camille 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 10:00.00
BERTHO Léonie 2005 FRA
BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA
FOUQUET Eva 2004 FRA

8. RONTARD Anaïs 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 10:05.00
LEPRETRE Armelle 2004 FRA
BURON Louane 2005 FRA
PASSELANDE Audrey 2000 FRA

9. SERRUS Lou-Anne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 10:46.00
BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA
LUCET Eline 1997 FRA
DOUILLARD Agathe 2003 FRA
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 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 12:09 
0. LAROUR Jeanne 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 9:30.00

BIZET Louise 2006 FRA
SOULON Mathilde 2000 FRA
CARMELLE Eva 2004 FRA

1. MOREAU Clémence 1996 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 9:23.00
KELLOU Mona 2003 FRA
MAURY Jeanne 2004 FRA
LEDUC Luna 2003 FRA

2. LEPOITTEVIN Zoe 2002 FRA CN LE MANS [1] 9:15.00
LE BRIS Oceane 2000 FRA
MACQUET Charlotte 2003 FRA
BEY Emlynn 2004 FRA

3. CLAUDIC-TCHA Maëllys 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 8:40.00
AUBIN Eleanore 2006 FRA
COUSSEAU Solene 2003 FRA
CORVAISIER Louise 2002 FRA

4. HERTHE Alexe 2000 FRA NANTES NATATION [1] 8:36.00
MARTELOT Camille 2005 FRA
HERTHE Emmy 2002 FRA
BOHN Johanne 2002 FRA

5. DUPONT Zia 2002 FRA CHOLET NATATION [1] 8:40.00
DELAUNAY Maëlys 2003 FRA
BEUGNARD Agathe 2004 FRA
LEPRON Agathe 2004 FRA

6. PORET Sarah 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 9:10.00
GALLANT Félicie 2002 FRA
ESSEL Manguy 2002 FRA
COUTAND Jade 2003 FRA

7. ANGERS NATATION [2] 9:20.00
8. FOURNIER Maelle 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 9:25.00

PELTIER Jodie 2001 FRA
MEAR Constance 2003 FRA
SITAUD Léa 2000 FRA

9. TROTTE Lou-Anne 2002 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 9:30.00
BOURSICOT Carla 2005 FRA
FOGANG Zoe 2007 FRA
REGOUIN Mary-Lou 2004 FRA

 Fin de la réunion - Sa 09/11/2019 à 12:19 
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 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 09/11/2019 à 14:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 09/11/2019 à 15:30 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 15:35 
0. THIERRY Baptiste 2003 FRA ES SEGRÉ [1] 10:00.00

MENORET Ethan 2003 FRA
LE DOEUFF Manuarii 2004 FRA
LARDEUX Hugo 2001 FRA

1. ROCARD Mathis 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 9:20.00
BOBINEAU Nolann 2007 FRA
COUGNAUD Damien 1999 FRA
EVE Nolan 2006 FRA

2. BERTHOME Aloïs 2003 FRA SAUMUR NATATION [1] 9:00.00
DU REAU Elliott 2005 FRA
PRUNIER Mathis 2005 FRA
COCHIN Adrian 1998 FRA

3. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 8:47.00
BOULON Baptiste 2000 FRA
VINES Pablo 2004 FRA
LEVEQUE Corentin 1999 FRA

4. CORMIER Titouan 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 8:40.00
DREZET Sébastien 2005 FRA
MORICE Erwann 2003 FRA
DELHAYE Shivam 2004 FRA

5. THARREAU Gaspard 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 8:40.00
RIPOCHE Briag 2004 FRA
HOARAU Sylvain 2001 FRA
TAVERNIER Florian 1996 FRA

6. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] 8:52.71
PECHEUX Killian 2002 FRA
RENAUDEAU Brice 2001 FRA
BACONNAIS Titouan 2003 FRA

7. VAUPRE Antoine 2002 FRA CN LE MANS [2] 9:10.00
BEDFERT Charly 2005 FRA
TOULLIOU Owenn 2006 FRA
DELALANDE Hugo 2001 FRA

8. HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA CHOLET NATATION [2] 9:20.00
BIDOT Hugo 2004 FRA
DELAUNAY Alexandre 2006 FRA
SMOLAK Esteban 2006 FRA

9.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 15:46 
0. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL [1] 8:25.00

HUNAULT Eliott 2003 FRA
LAMOTTE Jillian 1985 FRA
ROLAND Bastien 2001 FRA

1. PARAIS Emeric 1996 FRA AS CARQUEFOU [1] 8:15.00
PRUVOT Jules 2003 FRA
JUBINEAU Bastien 2000 FRA
JAMIN Julien 2002 FRA

2. CAILLE Dany 2000 POR CHOLET NATATION [1] 8:05.00
BEAUNOIR Louca 2003 FRA
BARTKOWSKI Benjamin 2003 FRA
LAURENDEAU Corentin 1999 FRA

3. GUERIN Thomas 2001 FRA CN LE MANS [1] 8:00.00
DOUSSET Mattéo 2001 FRA
TUFFIER Aymeric 2002 FRA
MOUTON Corentin 2003 FRA

4. ORANGE Maxence 1998 FRA NANTES NATATION [1] 7:30.00
LAPOUS Simon 1998 FRA
VAHE Guillaume 2001 FRA
SOULAS Alexis 2000 FRA

5. ANGERS NATATION [1] 7:32.00
6. LAUMONIER Robin 2003 FRA ANGERS NATATION [2] 8:00.00

DENHAM Clement 2003 FRA
LEROY Raphael 2004 FRA
LEBOIS Paul 2001 FRA

7. LEROUX Leandre 2002 FRA NANTES NATATION [2] 8:12.00
BENASLI Alexandre 2003 FRA
DESPRETZ Timothée 2004 FRA
BOHN Matthieu 2004 FRA

8. FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 8:15.00
BOLUT Titouan 2003 FRA
MARRET Auguste 2004 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA

9. CLAUDE Enzo 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 8:33.00
GESLIN Thomas 2003 FRA
POSAR Roman 2000 FRA
MENANT Naël 2001 FRA

 Pause - Sa 09/11/2019 à 15:56 
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 16:06 
0. RUTIN Nolwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:57.66
1. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:56.55
2. MAURY Jeanne 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:52.41
3. GACHON Margaux 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:46.81
4. TRUDELLE Mathilde 2007 FRA CN LE MANS [2] 2:45.34
5. LATASTE Camille 2006 FRA STADE LAVAL [1] 2:46.28
6. BARRETEAU Hannah 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:50.41
7. AUBIN Mahé 2006 FRA CA EVRON [1] 2:54.44
8. PETITEAU Zélie 2007 FRA CN BEAUPREAU [1] 2:57.01
9. PONTOIZEAU Eva 2006 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:06.97

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:10 
0. HAVART Mathilde 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 2:40.18
1. CHOPLAIN Rose 2006 FRA ANGERS NATATION [2] 2:35.12
2. BEY Emlynn 2004 FRA CN LE MANS [1] 2:29.74
3. LEPRON Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION [1] 2:26.58
4. DONVAL Eléane 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 2:20.24
5. TORRECILLAS-JOUAULT Lisa 2005 FRA NANTES NATATION [1] 2:26.58
6. ESSEL Manguy 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:27.62
7. COTTET Constance 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:34.26
8. REGOUIN Mary-Lou 2004 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:37.21
9. LARDEUX Ilona 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 2:44.85

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 16:13 
0. DE FARIA Tom 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:27.64
1. BEZIER-MERCIER Noé 2005 FRA STADE LAVAL [1] 1:13.60
2. NAKACHE Yannis 2002 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:09.92
3. MOINE Hubert 2003 FRA ASPTT NANTES [1] 1:07.24
4. BOHN Matthieu 2004 FRA NANTES NATATION [2] 1:06.79
5. MARTY Edouard 2003 FRA ES SEGRÉ [1] 1:07.04
6. DELHAYE Shivam 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:07.32
7. VAUPRE Antoine 2002 FRA CN LE MANS [2] 1:10.19
8. BILLON Maxence 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:20.70
9.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:16 
0. GUERIN Jules 2005 FRA CN LE MANS [1] 1:03.87
1. BOULON Baptiste 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:03.61
2. TODOSKOFF Sacha 1998 FRA ANGERS NATATION [2] 1:01.02
3. DEZ Léo 2002 FRA ANGERS NATATION [1] 58.51
4. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 57.34
5. TARRAT Samuel 2000 FRA NANTES NATATION [1] 57.48
6. MARTY Romain 1974 FRA CHOLET NATATION [2] 59.15
7. FOLGOAS Jérémie 1994 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:02.61
8. BARTKOWSKI Benjamin 2003 FRA CHOLET NATATION [1] 1:03.72
9. DUFOURD Antoine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:06.50
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 16:18 
0. GAUTIER Préale 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:16.93
1. BARRETEAU Candice 2005 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:12.45
2. TROTTIER Lila 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 3:10.23
3. DELAIN Melissandre 2008 FRA ANGERS NATATION [2] 3:06.07
4. DURAND Elea 2004 FRA CN BEAUPREAU [1] 3:00.42
5. AUGEREAU Juliette 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 3:02.97
6. LAMOTTE Laure 1992 FRA STADE LAVAL [1] 3:07.96
7. DESCHAMPS Louise 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:10.58
8. TRAORE Omane 2002 FRA CA EVRON [1] 3:12.46
9. MOINARD Laurène 2005 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:22.93

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:22 
0. LEBEL Alexane 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 2:57.12
1. CARMELLE Eva 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:52.63
2. LABAY Lola 2005 FRA NANTES NATATION [1] 2:49.16
3. CULTY Louise 2003 FRA ANGERS NATATION [1] 2:45.95
4. SENLIS Juliette 2003 FRA CHOLET NATATION [1] 2:37.64
5. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:44.78
6. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:47.66
7. ZENNER-DUFOUR Margot 2003 FRA CN LE MANS [1] 2:52.38
8. VERVAEKE Maylis 2003 FRA CN LE MANS [2] 2:54.90
9. HOULGARD Mayly 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:58.39

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 16:26 
0. BOBINEAU Nolann 2007 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:45.71
1. JEANNÈS Corentin 2002 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:25.35
2. DOLLEY Romain 1986 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:18.65
3. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:17.77
4. CHANCEREL Alexis 2003 FRA STADE LAVAL [1] 1:15.83
5. MONTELEONE Thomas 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:17.01
6. HOTTIER Tristan 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 1:18.13
7. FOSSE Celestin 2005 FRA CN LE MANS [2] 1:19.82
8. SMOLAK Esteban 2006 FRA CHOLET NATATION [2] 1:26.78
9.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:29 
0. DELAMARRE Enzo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:13.83
1. FOE Noah 2003 FRA CN LE MANS [1] 1:11.24
2. MENANT Nathan 1999 FRA ANGERS NATATION [1] 1:10.07
3. PARAIS Emeric 1996 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:08.34
4. DASSIE Vincent 1988 FRA NANTES NATATION [1] 1:01.62
5. LAMBERT Mickaël 1994 FRA CHOLET NATATION [1] 1:06.19
6. DION Mathys 1996 FRA NANTES NATATION [2] 1:09.98
7. FIVEL DEMORET Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION [2] 1:10.86
8. COLLET Maxent 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:13.29
9. BOUREAU Mael 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:13.94
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   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 16:31 
0. DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:52.12
1. SOULON Mathilde 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:20.17
2. DE BARTHEZ Salome 1997 FRA ASPTT NANTES [1] 5:19.25
3. BELIARD Mathilde 2002 FRA CA EVRON [1] 5:18.77
4. KELLOU Mona 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 5:07.50
5. CAMPORELLI Léonora 2007 FRA STADE LAVAL [1] 5:18.08
6. TOURON Axelle 2004 FRA CN BEAUPREAU [1] 5:19.13
7. BOUCHER Lola 2003 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:19.59
8. BURON Louane 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 5:28.05
9. MARIONNEAU Sidonie 2003 FRA CHALLANS NATATION [1] 6:08.81

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:38 
0. FOGANG Zoe 2007 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:57.66
1. LE BRIS Oceane 2000 FRA CN LE MANS [1] 4:45.75
2. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:40.21
3. DELAUNAY Maëlys 2003 FRA CHOLET NATATION [1] 4:38.88
4. COUSSEAU Solene 2003 FRA ANGERS NATATION [1] 4:28.45
5. MARTELOT Camille 2005 FRA NANTES NATATION [1] 4:36.93
6. MECHIN Lora 2003 FRA ANGERS NATATION [2] 4:39.77
7. LUCET Eline 1997 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:43.57
8. LEMAIRE Alexandra 1984 FRA CN LE MANS [2] 4:50.95
9. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:02.61

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 16:45 
0. EDET-SABBAH Sami 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:19.31
1. CLAUDEL Cédric 1999 FRA ES SEGRÉ [1] 1:03.81
2. LEPINE François 2003 FRA CN LE MANS [2] 1:03.03
3. BERKANI Akram 1998 FRA ASPTT NANTES [1] 58.96
4. TANGUY Victor 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 57.35
5. LLEDOS Sacha 2006 FRA NANTES NATATION [2] 58.83
6. CHARRIER Quentin 1987 FRA CHOLET NATATION [2] 1:02.59
7. LIGEON Nicolas 1972 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:03.12
8. BOSSAERT Timothé 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:05.42
9.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:47 
0. LAUMONIER Robin 2003 FRA ANGERS NATATION [2] 57.12
1. DA SILVA Quentin 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 56.81
2. LAURENDEAU Corentin 1999 FRA CHOLET NATATION [1] 54.50
3. RICARRERE Hugo 1997 FRA NANTES NATATION [1] 51.01
4. LEBOIS Pierre 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 50.64
5. EL ALAMI Younes 1999 FRA STADE LAVAL [1] 50.92
6. FEDRIGO Mario 1990 FRA AS CARQUEFOU [1] 53.74
7. ECK Jessy-Lee 1997 FRA CN LE MANS [1] 55.14
8. LEVEQUE Corentin 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 57.09
9. RAIMBERT Dorian 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 57.16
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   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 16:49 
0. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:30.73
1. RUBIO DE TERAN Rose 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 3:23.28
2. MANSOURI Tania 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 3:10.14
3. BRETEAU Emma 2005 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:58.94
4. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:52.54
5. BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:55.51
6. BATIER Melody 2001 FRA CA EVRON [1] 2:59.41
7. LECHAT Sidney 2006 FRA CN BEAUPREAU [1] 3:19.90
8. MORIS Abbie 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:29.32
9. CLOSIER Joséphine 2005 FRA ES SEGRÉ [1] AT

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:53 
0. VASSEUR BILLARD Yuna 2003 FRA CN LE MANS [1] 2:47.38
1. BREHERET Lili-Rose 2005 FRA ANGERS NATATION [2] 2:43.61
2. PIARD Ines 2002 FRA CN LE MANS [2] 2:39.17
3. CURELY Lea 1999 FRA STADE LAVAL [1] 2:37.77
4. CORABOEUF Coline 2002 FRA ANGERS NATATION [1] 2:23.72
5. DUPONT Zia 2002 FRA CHOLET NATATION [1] 2:27.11
6. ORANGE Vanina 2003 FRA NANTES NATATION [1] 2:38.07
7. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:43.56
8. LOIZEAU Camille 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:47.01
9. LEDUC Luna 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:52.53

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 16:57 
0. RAGEAU Tiziano 2005 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:16.77
1. PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA NANTES NATATION [2] 1:10.88
2. GESLIN Thomas 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:10.01
3. AMESLANT Adrien 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:07.95
4. MOISAN Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:04.19
5. CHAUVET Basile 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:04.56
6. PERINO Adrien 1979 FRA CHOLET NATATION [2] 1:08.56
7. HOTTIER Arthur 2003 FRA ES SEGRÉ [1] 1:10.87
8. RAZAFIMAHENINA Andy 2002 FRA CN LE MANS [2] 1:14.12
9.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:59 
0. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:03.72
1. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:03.29
2. AUBIN Samuel 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 58.68
3. GERIHANOV Movla 2002 FRA ANGERS NATATION [1] 57.69
4. GUERIN Thomas 2001 FRA CN LE MANS [1] 57.45
5. GOURDON Matthis 1997 FRA NANTES NATATION [1] 57.67
6. ROLAND Bastien 2001 FRA STADE LAVAL [1] 58.51
7. BOUQUET Nicolas 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:02.73
8. GAY Yael 2002 FRA CHOLET NATATION [1] 1:03.30
9. RUTIN Killian 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 1:04.09
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   Interclubs Toutes Catégories 

 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 17:02 
0. BARBIER Elodie 2002 FRA CA EVRON [1] 3:03.94
1. RAZAFIMAHENINA Noemie 2007 FRA CN LE MANS [2] 3:01.76
2. BONDU Lilirose 2005 FRA CN BEAUPREAU [1] 2:53.53
3. BOURSICOT Carla 2005 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 2:49.45
4. LALOUZE Aéline 2003 FRA STADE LAVAL [1] 2:46.06
5. BOISSON Margot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:49.07
6. RONTARD Anaïs 2005 FRA ES SEGRÉ [1] 2:50.69
7. BARRAIS Manon 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 2:57.60
8. BOUQUET Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:02.66
9. MARTINOVICS Panna 2007 HUN CHALLANS NATATION [1] 3:26.69

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 17:06 
0. SERRUS Lou-Anne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:40.31
1. MOREAU Clémence 1996 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:33.99
2. BEUGNARD Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION [1] 2:33.31
3. LEPOITTEVIN Zoe 2002 FRA CN LE MANS [1] 2:29.04
4. BOHN Johanne 2002 FRA NANTES NATATION [1] 2:26.20
5. CLAUDIC-TCHA Maëllys 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 2:27.92
6. PORET Sarah 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:32.03
7. PILLET Lola 1999 FRA ASPTT NANTES [1] 2:33.67
8. POIROUX Emma 2004 FRA ANGERS NATATION [2] 2:38.57
9. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:43.83

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 17:10 
0. CORNUAULT Clement 2005 FRA CHOLET NATATION [2] AT
1. BOUREAU Kilian 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:37.19
2. RONTARD Nathan 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 1:19.57
3. MORICE Erwann 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:17.56
4. DUVAL-GESLOT Fantin 2005 FRA STADE LAVAL [1] 1:12.16
5. VANDEWEGHE Clément 2005 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:16.92
6. PERRARD Vincent 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:17.59
7. LIGEON Nathael 2005 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:26.71
8. PEROCHON Sami 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:56.70
9.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 17:13 
0. DELAGARDE Rémi 1998 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:10.87
1. FAYS Gabin 2006 FRA CN LE MANS [1] 1:08.51
2. DE WILDE Alban 1999 FRA ASPTT NANTES [1] 1:06.42
3. VILLENEAU Arthur 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:01.96
4. BERRY Théo 1997 FRA ANGERS NATATION [1] 54.58
5. LEROUX Leandre 2002 FRA NANTES NATATION [2] 1:01.19
6. HERBULOT Rémi 2005 FRA ANGERS NATATION [2] 1:05.69
7. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:06.76
8. DELALANDE Hugo 2001 FRA CN LE MANS [2] 1:08.63
9. BORDERON Evan 2005 FRA CHOLET NATATION [1] 1:11.73

 Epreuves des remplaçants sur 100 4 Nages - Sa 09/11/2019 à 17:15 

 Pause - Sa 09/11/2019 à 17:20 
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 LE MANS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 17:35 
0. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:15.00

BOISSEAUX Anaïs 2005 FRA
FOUQUET Eva 2004 FRA
PAQUIS Camille 2002 FRA

1. GODINEAU Jeanne 2004 FRA CN BEAUPREAU [1] 5:10.00
DURAND Elea 2004 FRA
COIFFARD Angèle 2005 FRA
LEMERCIER Lexanne 2004 FRA

2. LEPRETRE Armelle 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 5:05.00
FEUILLET Bérénice 2005 FRA
TROTTIER Emma 2005 FRA
PASSELANDE Audrey 2000 FRA

3. TRUDELLE Mathilde 2007 FRA CN LE MANS [2] 5:00.00
VERVAEKE Maylis 2003 FRA
PIARD Ines 2002 FRA
LEMAIRE Alexandra 1984 FRA

4. HAVART Mathilde 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 4:56.00
LEBEL Alexane 2000 FRA
CHEVALIER Claire 2000 FRA
DESPUECH Manon 2003 FRA

5. LAROUR Jeanne 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:00.00
CARMELLE Eva 2004 FRA
LAROUR Capucine 2007 FRA
MOY Louna 2007 FRA

6. BOUTIER Fany 1989 FRA STADE LAVAL [1] 5:02.00
CONNAN Anaïs 2004 FRA
CURELY Lea 1999 FRA
LALOUZE Aéline 2003 FRA

7. AUBIN Mahé 2006 FRA CA EVRON [1] 5:06.00
TRAORE Omane 2002 FRA
SOREAU Lilou 2006 FRA
BATIER Melody 2001 FRA

8. GACHON Margaux 2004 FRA DAUPHINS DE MAYENNE [1] 5:13.94
BARRAIS Manon 2004 FRA
MANSOURI Tania 2004 FRA
MARTIN Victoire 2005 FRA

9. BUTAUD Charlotte 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:16.25
BOISSON Margot 2003 FRA
LOIZEAU Camille 2003 FRA
BARRETEAU Hannah 2004 FRA
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 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 17:41 
0. COTTET Constance 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:51.00

SERRUS Lou-Anne 2005 FRA
BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA
DOUILLARD Agathe 2003 FRA

1. REGOUIN Mary-Lou 2004 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE [1] 4:50.00
MAIGNAN Faustine 2005 FRA
TROTTE Lou-Anne 2002 FRA
BOURSICOT Carla 2005 FRA

2. BEY Emlynn 2004 FRA CN LE MANS [1] 4:40.00
LEPOITTEVIN Zoe 2002 FRA
GOURA A MOUGNOL Maelle 2003 FRA
LE BRIS Oceane 2000 FRA

3. DONVAL Eléane 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 4:30.00
AUBIN Eleanore 2006 FRA
LESAGE Gersende 2005 FRA
CLAUDIC-TCHA Maëllys 2006 FRA

4. HERTHE Alexe 2000 FRA NANTES NATATION [1] 4:21.00
GOURAUD Agathe 2001 FRA
HERTHE Emmy 2002 FRA
BOHN Johanne 2002 FRA

5. LEPRON Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION [1] 4:28.50
DUPONT Zia 2002 FRA
SENLIS Juliette 2003 FRA
DELAGRAYE Lola 2001 FRA

6. PORET Sarah 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:40.00
COUTAND Jade 2003 FRA
PHAN Tamara 2000 FRA
GALLANT Félicie 2002 FRA

7. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:49.00
MEAR Constance 2003 FRA
FOURNIER Maelle 2003 FRA
SITAUD Léa 2000 FRA

8. ANGERS NATATION [2] 4:50.00
9. HOULGARD Mayly 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 4:51.00

ROUIBI Pauline 2004 FRA
LEDUC Luna 2003 FRA
MOREAU Clémence 1996 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 17:47 
0. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:51.00

ROCARD Mathis 2002 FRA
LE CORVEC Clement 1997 FRA
EVE Nolan 2006 FRA

1. VAUPRE Antoine 2002 FRA CN LE MANS [2] 4:35.00
FOSSE Celestin 2005 FRA
LAKLACH Abdelkader 2003 FRA
DELALANDE Hugo 2001 FRA

 Edition au : 06/11/2019 11:59  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 24 / 26 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories 
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 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 
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2. DU REAU Elliott 2005 FRA SAUMUR NATATION [1] 4:28.00
COUSQUER Baptiste 2003 FRA
BERTHOME Aloïs 2003 FRA
COCHIN Adrian 1998 FRA

3. FOLGOAS Jérémie 1994 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 4:16.00
POSAR Roman 2000 FRA
CLAUDE Enzo 2003 FRA
MENANT Naël 2001 FRA

4. BOULON Baptiste 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:15.00
GALPIN Florian 1984 FRA
MOISAN Thomas 2002 FRA
LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA

5. TAVERNIER Florian 1996 FRA ASPTT NANTES [1] 4:16.00
RIPOCHE Briag 2004 FRA
HOARAU Sylvain 2001 FRA
LUC Fabien 1998 FRA

6. RAIMBERT Dorian 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:21.62
GILLET Sosthene 2004 FRA
DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA
PECHEUX Killian 2002 FRA

7. MOUSSET Romain 1999 FRA CHOLET NATATION [2] 4:34.00
OGER Jerome 2004 FRA
HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA
PERINO Adrien 1979 FRA

8. MARTY Edouard 2003 FRA ES SEGRÉ [1] 4:35.00
THIERRY Baptiste 2003 FRA
HOTTIER Arthur 2003 FRA
CLAUDEL Cédric 1999 FRA

9.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 17:53 
0. DELHAYE Shivam 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:12.00

MONTELEONE Thomas 2004 FRA
MORICE Erwann 2003 FRA
DREZET Sébastien 2005 FRA

1. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:08.00
RIALLAND Gaston 2004 FRA
MARRET Auguste 2004 FRA
FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA

2. TODOSKOFF Sacha 1998 FRA ANGERS NATATION [2] 4:05.00
FIVEL DEMORET Alexi 2003 FRA
AUBIN Samuel 2001 FRA
LEROY Raphael 2004 FRA

3. BEAUNOIR Louca 2003 FRA CHOLET NATATION [1] 4:00.00
MONJEAUD Adrien 2000 FRA
HAMON Victor 2002 FRA
CAILLE Dany 2000 POR
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4. ORANGE Maxence 1998 FRA NANTES NATATION [1] 3:42.00
VAHE Guillaume 2001 FRA
SOULAS Alexis 2000 FRA
GOURDON Matthis 1997 FRA

5. ANGERS NATATION [1] 3:52.00
6. GUERIN Jules 2005 FRA CN LE MANS [1] 4:05.00

FOE Noah 2003 FRA
GUERIN Thomas 2001 FRA
ECK Jessy-Lee 1997 FRA

7. LANNIC Solen 2004 FRA STADE LAVAL [1] 4:07.00
ROLAND Mathis 2005 FRA
ROLAND Bastien 2001 FRA
EL ALAMI Younes 1999 FRA

8. PARAIS Emeric 1996 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:10.00
JAMIN Julien 2002 FRA
PRUVOT Jules 2003 FRA
FEDRIGO Mario 1990 FRA

9. BOHN Matthieu 2004 FRA NANTES NATATION [2] 4:12.00
DION Mathys 1996 FRA
BENASLI Alexandre 2003 FRA
LEROUX Leandre 2002 FRA

 Fin de la réunion - Sa 09/11/2019 à 17:58 
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